

**Wykonawcy zainteresowani  
wzięciem udziału w postępowaniu**

**Dotyczy: postępowania na usługi społeczne prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 2 ustawy Pzp) pn.: „Świadczenie usługi bezpośredniej ochrony fizycznej, realizowanej w Domu Studenta Zamiejscowego Wydziału Kultury Fizycznej w Gorzowie Wlkp.” o nr RSZP-2003-01/21/ZP**

W związku z wpłynięciem pytań dotyczących prowadzonego postępowania zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.). udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający wymaga aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej realizowana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?

**Odpowiedź:** zgodnie z zapisami projektu umowy zamawiający nie wymaga aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej realizowana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji.

**Pytanie 2:** Jeśli Zamawiający nie wymaga aby usługa wykonywana była przez kwalifikowanych pracowników ochrony, wnoszę o wykreślenie z §5 ust. 6 umowy zapisu, stanowiącego, że wykonawca wyposaży pracowników ochrony w środki przymusu bezpośredniego, gdyż uprawnienia do posiadania i używania środków przymusu bezpośredniego posiadają tylko kwalifikowani pracownicy ochrony.

**Odpowiedź:** w związku z faktem, że zamawiający nie wymaga aby usługa wykonywana była przez kwalifikowanych pracowników ochrony, §5 ust. 6 w projekcie umowy zostaje wykreślony.

**Pytanie 3:** Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to z ilu odrębnych central składają się w/w systemy w poszczególnych obiektach Zamawiającego?

**Odpowiedź:** zgodnie z zapisami SWZ, wykonawca nie ma obowiązku podłączenia systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu do stacji monitorowania alarmów wykonawcy.

**Pytanie 4:** Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central alarmowych składają się systemy ppoż w poszczególnych obiektach Zamawiającego ?

**Odpowiedź:** zgodnie z zapisami SWZ, wykonawca nie ma obowiązku podłączenia systemów alarmowych p.poz do stacji monitorowania alarmów wykonawcy.

**Pytanie 5:** Czy zmiany na całodobowym posterunku ochrony odbywają się w systemie 12 czy 24 godzinnym?

**Odpowiedź:** zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie „zmiany na całodobowym posterunku odbywać się mają w systemie 12 godzinnym”.

**Pytanie 6.** Czy przyjmowanie i wydawanie kluczy od Hali Sportowej „beta” realizuje pracownik ochrony pełniący służbę na obiekcie, czy też klucze przyjmowane i wydawane są przez grupę interwencyjną? Jeśli klucze mają być przyjmowane i wydawane przez grupę interwencyjną czy odbywa się to 7 dni w tygodniu oraz w jakich godzinach grupa interwencyjną ma dowieźć klucze do obiektu oraz w jakich godzinach je odebrać?

**Odpowiedź:** zgodnie z zapisami SWZ, przyjmowanie i wydawanie kluczy od Hali Sportowej „ beta „ realizuje pracownik ochrony pełniący służbę na obiekcie.

**Pytanie 7:** Czy Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę pracowników ochrony na podstawie umowy o pracę, czy też dopuszcza zatrudnienie w ramach umów cywilno –prawnych?

**Odpowiedź:** zgodnie z definicją pracownika ochrony określoną przez zamawiającego w projekcie umowy

forma zatrudnienia pracownika przez wykonawcę jest pozostawiona jego wyborowi.

**Pytanie 8:** Czy kontrola pracowników w ramach nadzoru może być wykonywana przez grupę interwencyjną czy wykonywana ma być przez wyznaczonego przez wykonawcę koordynatora?

**Odpowiedź:** zgodnie z wymogami zawartymi w SWZ wykonawca zobowiązuje się do stałej kontroli swoich pracowników, zgodnie z intensywnością zaoferowaną w ofercie. To na wykonawcy spoczywa obowiązek wyznaczenia osoby, odpowiedzialnej za kontrolą swoich pracowników, w ramach nadzoru.

**Pytanie 9:** Czy kontrole pracowników ochrony odbywać się mają w porze dziennej, czy także w porze nocnej?

---



**Odpowiedź:** zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie „Kontroli pracowników, iż winna ona odbywać się zarówno w porze dziennej jak i nocnej”

Odpowiedzi na pytania (wyjaśnienia) do SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu oraz nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego do przygotowania oferty, w związku z tym zamawiający nie przedłuży terminu składania i otwarcia ofert – termin wyznaczony na 17.05.2021r. pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

  
REKTOR  
prof. AWF dr hab. Dariusz Wielński

Sporządziła:  
Anna Staniewska

